[image: image1.jpg]

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                   ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                      08.04.2015                                 № ​​​ 90                    с.Алексеевка
	 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.11.2010 г № 71 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Алексеевского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и п. 2 статьи 2 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
Собрание депутатов Алексеевского  сельского поселения, решило:

       1.  Внести следующие изменения   в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения  от 12.11.2010 г № 71 «Об  утверждении Положения о земельном налоге на территории Алексеевского сельского поселения Октябрьского района»:

1) в разделе 5:
а) пункт 4 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики – организации»;

б) пункт 5 слова «налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики – физические лица»;
         2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2015 года.
        Глава Алексеевского
       сельского поселения                                                         Н.И. Лофиченко